
Za rozsądną cenę.  
Przetestowane przez HEIDELBERG-a.   
IR Radiators Professional.

Krótko o promiennikach IR
W przeciwieństwie do suszenia gorącym powietrzem, 
promieniowanie podczerwone (IR) omija warstwę 
graniczną powietrza i przenika bezpośrednio przez
farbę lub lakier. To pobudza cząsteczki wody i amin 
powodując ich migrację i szybkie parowanie. Intensy-
wność promieniowania IR oraz zastosowanie zoptymal-
izowanych odbłyśników z krótko lub średniofalowymi 
emiterami czyni je kluczowym elementem wydajnych 
systemów suszenia.

Dobra wydajność i inwestycja
HEIDELBERG rozszerza swoją ofertę o ekonomiczną  
alternatywę dla promienników podczerwieni Peak  
Performance. Nowy promiennik podczerwieni  
IR Radiator Professional łączy w sobie sprawdzoną  
jakość marki HEIDELBERG z atrakcyjną ceną, dzięki 
czemu jest idealnym wyborem dla mniej wymagających 
środowisk produkcyjnych.

Niezależnie od tego, czy wybierzesz Peak Performance  
czy Professional – wybierając promienniki HEIDELBERG 
wybierasz rozwiązania, którym możesz zaufać.

Dostępne dla następujących 
modeli maszyn

Model maszyny Symbol 
produktu

DryStar

Speedmaster XL 105/106 
Speedmaster CX 102/104/92

F7.170.0779 DryStar 3000 EoP

Speedmaster XL 105/106 F7.170.0779 DryStar IDD

Speedmaster CD/SM 102 C7.170.0779 DryStar 2000 EoP

Speedmaster XL 75/CX 75 L7.170.0779 DryStar 3000 EoP

Speedmaster CD/SM 74 M6.170.0779 DryStar 2000 EoP

Możliwość zamówienia w centrach logostycznych HEIDELBERG.



Jeśli masz jakiekolwiek pytania, 
skontaktuj się z przedstawicielem 
działu serwisu. 
 
Kontakt: 
tel. 22 57 89 701 /791 /792 /793 
WAR.Czesci@heidelberg.com

Jakość oryginalnych części HEIDELBERG
Mimo szerszej gamy produktów, jedno pozostaje niezmienne: 
HEIDELBERG to synonim jakości. Zarówno nasze promienniki IR 
Professional, jak i Peak Performance są precyzyjnie zaprojektowane 
i rygorystycznie testowane, aby zapewnić wyjątkową niezawodność, 
trwałość i wydajność. Wszystkie standardy jakości są w pełni spełni-
one, a kompleksowe testy bezpieczeństwa są przeprowadzane w celu 
zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa użytkowania.  
Od wytrzymałego szkła i precyzyjnego klejenia po równomierną 
złotą powłokę, promienniki HEIDELBERG gwarantują idealne  
dopasowanie i długą żywotność.

Korzyści

Jakość godna zaufania:
Godna zaufania jakość HEIDELBERG dla obu linii produtów.  
Promiennik IR Radiator Professional jest wytwarzany tak,  aby 
osiągać żywotność od 3 000 do 5 000 godzin pracy i zaprojektowany 
tak, aby idealnie integrować się z systemem HEIDELBERG.

Uczciwa cena: 
Promiennik IR Radiator Professional zapewnia odpowiednią wyda-
jność w przypadku mniejszych budżetów i mniej wymagających 
środowisk produkcyjnych, spełniając jednocześnie wszystkie istotne 
wymagania dotyczące jakości i wydajności, aby zapewnić bezpiec-
zeństwo Twojej maszyny drukującej.

Takie jakie potrzebujesz:
Rozszerzone opcje dostosowane do specyficznych wymagań 
różnych środowisk produkcyjnych.

Znaki handlowe
HEIDELBERG, logo HEIDELBERG, Drystar oraz 
Speedmaster są znakami handlowymi Heidelberger 
Druckmaschinen AG.
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